размещенных акций в целях сокращения их общего количества. 

4.4 Общество вправе приобретать размещенные им акции по решению Совета директоров 

Общества за исключением случая, установленного пунктом 4.3 настоящего Устава. 

4.5 Общество вправе дополнительно разместить 963 748 913 (девятьсот шестьдесят три 

миллиона семьсот сорок восемь тысяч девятьсот тринадцать) обыкновенных акций 

номинальной стоимостью 0,01 (ноль целых и 1/100) рубля каждая (объявленные акции), 

предоставляющих те же права, что и размещенные обыкновенные акции Общества, 

предусмотренные настоящим Уставом. Дополнительные обыкновенные акции могут быть

[...]

11.3.19 одобрение сделок, связанных с приобретением, отчуждением или возможностью 

отчуждения Обществом любого имущества, выдачей и/или получением займов, 

кредитов, предоставлением обеспечений по обязательствам Общества или 

третьих лиц, на сумму свыше 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей, за 

исключением случаев, когда такие сделки требуют одобрения Общим собранием 

акционеров; 

11.3.20 утверждение регистратора Общества и условий договора с ним, а также 

расторжение договора с регистратором Общества; 

11.3.21 принятие решений об участии и о прекращении участия Общества в других